

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 68772657

---

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.305,15 RON - 3.305,15 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta HIG210 Hartie igienica 2 straturi, 10 role/pac, Fluffy PAC 7.17 96 688.32 601P Rola prosop der.centrala, celuloza, 2 straturi, 240x196mm, 90m, 375 foi BUC 8.47 36 304.92 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 9.17 24 220.08 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.15 200 1,030.00 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.60 60 156.00 MNFPRGBLUE-L Manusi examinare, nitril, BLUE, L, nepudrate, 100 buc/pac PAC 30.00 9 270.00 2544 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime M PAC 2.17 6 13.02 2551 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime L PAC 2.19 18 39.42 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.18 24 100.32 AZV250STDP Prosoape pliate "V", verzi ,1 strat, 210x250 mm, 250buc/pac. BUC 5.65 40 226.00 30798 RAPIDO Profesional, sapun lichid aqua, 5000g BUC 15.23 9 137.07 R660097-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, S, 100buc/pac SET 30.00 2 60.00 R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac SET 30.00 2 60.00 14 525 3,305.15

---